АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2014

№ 266
г. Амурск
О разработке муниципальных  программ в сфере жилищно- коммунального хозяйства на 2015-2017 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 06.06.2014 № 165 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения «Город Амурск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу ЖКХ администрации города (Харченко А.И.) в срок до 31.10.2014 разработать проекты следующих муниципальных программ:

1.1. «Комплексное освоение территории для развития малоэтажного строительства в городе Амурске в 2015-2017 годы»;
1.2. «Проведение капитального ремонта муниципальных жилых помещений в городе Амурске на 2015-2017 годы»;
1.3. «Восстановление благоустройства дворовых территорий и межквартальных проездов на территории города  Амурска на 2015–2017 годы».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ К.С.Боброва.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин